UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PKT         Đăk Kôi, ngày      tháng         năm 2025
V/v tham gia góp ý nội dung Dự

thảo Quyết định việc thành lâp

Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển

khai thực hiện chiến dịch làm

giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc

gia về đất đai tại cấp xã

Kính gửi:
- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Khu vực XV;

- UBMTTQVN xã;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy quân sự xã;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL

đất đai được xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống”; bảo đảm sự thống nhất, đồng

bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp;

Thực hiện Quyết định số 1030/QĐ-UBND ngày 12/9/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện

chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai;

Để có cơ sở tổng hợp, hoàn chỉnh nội dung Dự thảo Quyết định. Phòng

Kinh tế kính đề nghị các đơn vị có liên quan tham gia góp ý Dự thảo Quyết định

thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu,

làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai tại cấp xã (Có Dự thảo Quyết định kèm theo).

Văn bản tham gia góp ý của các đơn vị gửi về Phòng Kinh tế trước ngày

19 tháng 9 năm 2025 để tổng hợp. Quá thời gian trên nếu các đơn vị không có

văn bản tham gia góp ý thì xem như thống nhất với nội dung Dự thảo.

Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã (b/c);
- Lưu: PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2025-09-17T14:51:42+0700

		2025-09-17T15:47:26+0700

		2025-09-17T15:47:26+0700

		2025-09-17T15:47:26+0700

		2025-09-17T15:47:26+0700